Innes de Inuerbrakye, Georgium Munro de Dawachcartie, Thomam Dingvel de Kil-

down, Alexandrum Chessolme de Commer, Murdocum BlcKenzie de Ferbryne, Alex-

andrum Baine de Tullycht, Joannem Stewart de Kyncarne, Joannem Name de Cromdell,

Joannem Gray de Swordell, Hugonem Murray de Aberscors, Valterum Murray de

Spinzedell, Thomam Poilson de Creychmoyr, Joannem Hay de Park, Alexandrum

Murray in Dornoch, Thomam Murray ibidem et Alexandrum Lewall de Craggye : Qui

iurati dicunt quod quondam Adamus, comes de Sutherland, auus Joannis, comitis de

Sutherland, obiit ad pacem et fidem supremi domini nostri regis, Jacobi quinti, Scotorum

regis ; et quod dictus Joannes, comes Sutherlandie, est legitimus et propinquior heres

dicti quondam Adami, comitis Suthirlandie, aui sui ; et quod est legitime etatis. In

cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant, sub

inclusione signeti officii vicecomitatus de Inuernis, presentibus sunt appensa, anno, die,

mense ct loco predictis, etc.
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10G. Commission to John Leslie of Ealquhain and Othees to act as sheriffs of

Inverness, for serving Alexander, Eael op Sutherland, heir to John,

Earl of Sutherland, his father. 30th May 1573.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes

litere peruenerint, salutem. Sciatis quod dilectus noster eonsanguineus, Alexander,

comes Suthirlandie, filius et heres quondam Johannis, Suthirlandie comitis, sui patris,

per suam supplicationem nostri consilii dominis ostensam, monstrauit quod ipse leua-

turus est breuia inquisicionis capelle nostre, deseruiendus tanquam propinquior et

legitimus heres prefato quondam Joanni, comiti Suthirlandie, suo patri, de omnibus et

singulis terris, annuis redditibus, molendinis, siluis, piscationibus et aliis quibuscunque,

in quibus prefatus quondam eius pater obiit vltimo vestitus et sasitus, vt de feodo,

iacentibus infra vicecomitatus nostros de Innernes et Abirdene respectiue ; et si ille

breuia leuauerit, et seruicium de dictis terris, annuis redditibus et aliis, iacentibus

infra vicecomitatum nostrum de Innernes, coram vicecomite de Innernes in pretorio

eiusdem, desiderauerit, nullam sufficientem inquisicionem baronum et virorum terras

hereditarie possidentium infra dictum vicecomitatum commorantium pro deseruitione

dictorum breuium haberet, ratione quod quam plurimi barones et viri generosi predicti

nostri vicecomitatus de Innernes, quales sunt Colinus Mackkauze de Kintaill, Hugo,